stwierdza nieważność § 12 części tekstowej i odpowiadającej mu części graficznej załącznika 

numer 1 do zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działek numer 8 i 44; 

2. oddala skargę w pozostałej części; 

3. zasądza od Rady Gminy Korycin na rzecz skarżącej Bogumiły Żukowskiej kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem  

Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej 

Maria Sienkiewicz-Stachjuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.